[image: image1.wmf]
ПРИКАЗ

	от 22 мая 2023

	№ 04-ос

	О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты МР «Княжпогостский» на 2023 год, утвержденный приказом Председателя Контрольно-счетной палаты МР «Княжпогостский» от 27.12.2022 №21-ос

           В соответствии с пунктом 11 Положения о контрольно-счетной палате муниципального района «Княжпогостский» и в целях обеспечения эффективной работы контрольно-счетной палаты  муниципального района «Княжпогостский»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального района «Княжпогостский» на 2023 год утвержденный приказом  Председателя КСП МР «Княжпогостский» от 27.12.2022 № 21-ос (далее по тексту - План), следующие изменения:
1.1. Изложить  Раздел 1 «Контрольные мероприятия» Плана в следующей редакции:

	1.
	Проверка целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышения степени благоустройства на территории сельского поселения «Серёгово»
	I квартал
	п. 8.2 Положения КСП района

	2.
	Проверка законности и эффективности использования средств бюджета МР «Княжпогостский» на выполнение работ по противоклещевой  (акарицидной) обработке территорий МР «Княжпогостский»
	II квартал
	п. 8.2 Положения КСП района

	3.
	Проверка целевого и эффективного расходования бюджетных средств, выделенных на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет.
	IV квартал
	п. 8.2 Положения КСП района

1.2. Изложить пункт 6 Раздела 2 «Экспертно-аналитическая работа» Плана в следующей редакции:
	6.
	Экспертиза муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский»

«Социальная защита населения»

	IV квартал
	подп. 7 п. 8.1 Положения о КСП района

2. Настоящий приказ вступает в силу c 23 мая 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель Контрольно-счетной
палаты МР «Княжпогостский»
	  Н.В. Дуб

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА ВИДЗŐДАН-АРЛАТАН ПАЛАТА

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»